
 
Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  02.07.2019 № 689 
г. Малая Вишера 

 
О предоставлении разре-
шения на отклонение от 
предельных параметров 
разрешенного  строитель-
ства, реконструкции объ-
ектов капитального строи-
тельства 

 

 
В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 32.1 Устава Маловишерского муниципального 

района, Правилами землепользования и застройки Бургинского сельского поселения, 

утвержденными решением Совета депутатов Бургинского сельского поселения от 

21.02.2017 №75, постановлением Администрации муниципального района от 

18.06.2012 № 514 «О создании комиссии по землепользованию и застройке 

Маловишерского муниципального района» и  на основании заявления Бильдиной 

Натальи Михайловны, действующей от имени Барановой Татьяны Николаевны, 

зарегистрированной по адресу: г. Санкт-Петербург, пр. Ударников, д. 30, корп. 1, кв. 

222, по доверенности, удостоверенной Алексеевой Галиной Николаевной, нотариусом 

нотариального округа Маловишерского района Новгородской области от 22.11.2018 

по реестру №53/3-н/53-2018-3-433, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить Барановой Татьяне Николаевне разрешение на отклонение от 

предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства,  установленных  Правилами землепользования и 

застройки  Бургинского сельского поселения, для территориальной зоны Ж2 - Зона 

застройки малоэтажными жилыми домами, вид разрешенного использования – Для 

ведения личного подсобного хозяйства (код 2.2), в целях уменьшения минимальных 

отступов от границ земельного участка с 3 м до 1 м с левой стороны, на земельном 

участке с кадастровым номером 53:08:0102102:60, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский муниципальный 

район, Бургинское сельское поселение, д. Мстинский мост, ул. Совхозная, д. 22. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
  

 
Первый заместитель 
Главы администрации   А.Ю.Зайцев 


